
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

zamieszkałych z terenu Gminy Dąbrowa Zielona oraz zbieranych w PSZOK

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA ZIELONA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397902

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 31

1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Zielona

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-265

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 343555018

1.4.8.) Numer faksu: 343555052

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dabrowazielona.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037307/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej , o ile
wynika to z odrębnych przepisów. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków
udziału w postępowaniu. W celu wykazania spełnienia warunku , Wykonawca musi posiadać:1.
aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów (zgodnie z kodami odpadów , w tym
odpadów niebezpiecznych wydane przez właściwy organ na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2012r o odpadach (t.j.Dz.U. z 2020r poz.797 z późn.zm.) 2. aktualny wpis do rejestru
działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych (zgodnie z kodami
odpadów) od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Dąbrowa Zielona , prowadzonego
przez Wójta Gminy Dąbrowa Zielona.3. wpis do „Rejestru podmiotów prowadzących produkty ,
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami” – BDO,4. aktualny wpis do rejestru
podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny , prowadzony przez Głównego
Inspektora Ochrony Środowiska.5. Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania
przedmiotu zamówienia t.j Wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w
okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia
jest krótszy – w tym okresie , co najmniej dwóch usług polegających w szczególności na
odbiorze i transporcie odpadów komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości zamieszkałych
, w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 12 kolejnych miesięcy o łącznej masie nie mniej niż
600 Mg.W przypadku usług , których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż
PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na
dzień zakończenia robót ( w przypadku robót rozlicznych wyłącznie w walutach innych niż
PLN).UWAGAW związku z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia , kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby , jeśli podmioty te wykonują roboty
budowlane lub usługi , do realizacji których te zdolności są wymagane.”6. Dysponowanie co
najmniej: - dwoma samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbioru i transportu
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych z pojemników o pojemności 120L ,
240L , 1100L (typu śmieciarka) - dwoma samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do
odbioru i transportu odpadów selektywnie zebranych w pojemnikach (worków) , - jednym
samochodem specjalistycznym typu hakowiec lub bramowiec przystosowanym do transportu
odpadów w kontenerach , - jednym samochodem skrzyniowym lub ciągnikiem z przyczepą
przystosowanym do odbioru i transportu odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej
3,5 tony - jednym pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów elektrycznych bez funkcji
kompaktującej.Samochody specjalne muszą być wyposażone w urządzenia do monitoringu
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego , umożliwiające trwałe zapisywanie ,
przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów , umożliwiające weryfikację tych
danych.Samochody muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013r, poz.122)

Po zmianie: 
Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej , o ile
wynika to z odrębnych przepisów. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków
udziału w postępowaniu. W celu wykazania spełnienia warunku , Wykonawca musi posiadać:1.
aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych
(zgodnie z kodami odpadów) od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Dąbrowa Zielona ,
prowadzonego przez Wójta Gminy Dąbrowa Zielona.2. wpis do „Rejestru podmiotów
prowadzących produkty , produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami” – BDO,3.
Posiadanie doświadczenia niezbędnego do wykonania przedmiotu zamówienia t.j
Wykonanie/zakończenie (rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej) w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert , a jeżeli okres prowadzenia jest krótszy – w tym okresie ,
co najmniej dwóch usług polegających w szczególności na odbiorze i transporcie odpadów
komunalnych na rzecz właścicieli nieruchomości zamieszkałych , w sposób ciągły przez okres
nie krótszy niż 12 kolejnych miesięcy o łącznej masie nie mniej niż 600 Mg.W przypadku usług ,
których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy dokonać
przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień zakończenia
robót ( w przypadku robót rozlicznych wyłącznie w walutach innych niż PLN).UWAGAW związku
z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia ,
kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



podmiotów udostępniających zasoby , jeśli podmioty te wykonują roboty budowlane lub usługi ,
do realizacji których te zdolności są wymagane.”4. Dysponowanie co najmniej: - dwoma
samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbioru i transportu niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych z pojemników o pojemności 120L , 240L , 1100L (typu
śmieciarka) - dwoma samochodami specjalistycznymi przystosowanymi do odbioru i transportu
odpadów selektywnie zebranych w pojemnikach (worków) , - jednym samochodem
specjalistycznym typu hakowiec lub bramowiec przystosowanym do transportu odpadów w
kontenerach , - jednym samochodem skrzyniowym lub ciągnikiem z przyczepą przystosowanym
do odbioru i transportu odpadów wielkogabarytowych o ładowności powyżej 3,5 tony - jednym
pojazdem przystosowanym do odbioru odpadów elektrycznych bez funkcji
kompaktującej.Samochody specjalne muszą być wyposażone w urządzenia do monitoringu
bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego , umożliwiające trwałe zapisywanie ,
przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz
czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów , umożliwiające weryfikację tych
danych.Samochody muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.U. z 2013r, poz.122)

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Dąbrowa Zielona oraz zbieranych w PSZOK
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA DĄBROWA ZIELONA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151397902
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 31
	1.4.2.) Miejscowość: Dąbrowa Zielona
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-265
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 343555018
	1.4.8.) Numer faksu: 343555052
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@dabrowazielona.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dabrowazielona.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00037307/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



